

ASSETUS S.A.  
 ul. Sienkiewicza 82/84, 90-318 Łódź  
 NIP: 6793027361

Rachunek zysków i strat - wersja porównawcza

Lp.	Tytuł	Wykonanie za okres			
		01.01.2017-30.06.2017r.	01.04.2017-30.06.2017r.	01.01.2016-30.06.2016r.	01.04.2016-30.06.2016r.
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>188 496,91</b>	<b>145 474,45</b>	<b>73 680,00</b>	<b>36 640,00</b>
-	<i>od jednostek powiązanych</i>	<i>187 034,45</i>	<i>145 034,45</i>	<i>72 000,00</i>	<i>36 000,00</i>
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	86 400,00	43 377,54	73 680,00	36 640,00
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)				
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	102 096,91	102 096,91		
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>199 603,11</b>	<b>151 038,37</b>	<b>111 413,46</b>	<b>55 196,63</b>
I	Amortyzacja	1 721,64	860,82	7 911,60	3 955,80
II	Zużycie materiałów i energii	6 381,43	2 524,41	6 955,26	3 659,53
III	Usługi obce	67 052,19	32 892,75	74 890,02	36 706,07
IV	Podatki i opłaty, w tym:				
	- <i>podatek akcyzowy</i>				
V	Wynagrodzenia	14 568,75	8 762,43	15 774,90	7 876,63
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2 760,73	2 147,85	3 371,16	1 743,34
	- <i>emerytalne</i>	<i>1 260,00</i>	<i>1 017,12</i>	<i>1 539,63</i>	<i>768,76</i>
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	6 078,19	2 809,93	2 510,52	1 255,26
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	101 040,18	101 040,18		
<b>C</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>(11 106,20)</b>	<b>(5 563,92)</b>	<b>(37 733,46)</b>	<b>(18 556,63)</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>8 728,11</b>	<b>0,00</b>	<b>1 330,40</b>	<b>1 330,20</b>
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II	Dotacje				
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
IV	Inne przychody operacyjne	8 728,11		1 330,40	1 330,20
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>625,16</b>	<b>0,47</b>	<b>8 480,58</b>	<b>0,49</b>
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III	Inne koszty operacyjne	625,16	0,47	8 480,58	0,49
<b>F</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>(3 003,25)</b>	<b>(5 564,39)</b>	<b>(44 883,64)</b>	<b>(17 226,92)</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>9 505,08</b>	<b>3 090,35</b>	<b>11 452,45</b>	<b>24 423,56</b>
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
a)	od jednostek powiązanych, w tym:				
	- <i>w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>				
b)	od jednostek pozostałych, w tym:				
	- <i>w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>				
II	Odsetki, w tym:	8 766,51	3 090,35	11 452,45	5 723,56
	- <i>od jednostek powiązanych</i>	<i>8 766,51</i>	<i>3 090,35</i>	<i>11 452,45</i>	<i>5 723,56</i>
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- <i>w jednostkach powiązanych</i>				
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych				18 700,00
V	Inne	738,57			
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>71 230,30</b>	<b>70 991,44</b>	<b>31 620,28</b>	<b>6 682,16</b>
I	Odsetki, w tym:	13 514,35	6 834,26	15 670,28	6 682,16
	- <i>dla jednostek powiązanych</i>			<i>7 855,27</i>	<i>4 475,41</i>
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
	- <i>w jednostkach powiązanych</i>				
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	57 715,95	63 765,95	15 950,00	
IV	Inne		391,23		
<b>I</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>(64 728,47)</b>	<b>(73 465,48)</b>	<b>(65 051,47)</b>	<b>514,48</b>
<b>J</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>(14 768,00)</b>	<b>(14 616,00)</b>	<b>1 562,00</b>	<b>7 407,00</b>
<b>K</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenia straty)</b>				
<b>L</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>(49 960,47)</b>	<b>(58 849,48)</b>	<b>(66 613,47)</b>	<b>(6 892,52)</b>

sporządził .....

Podpisy Członków Zarządu:

1. ....

2. ....

Data .....